Impresa Sapico Srl  Srl con sede a Viddalba 07030 

(SS) nella Gramsci 87/A - P.I. 02602490902,   la quale ha offerto il ribasso del 27,02% 

(ventisette/02 per cento) sull’importo dei lavori posto a base di gara e, quindi, per un importo netto 

contrattuale di €. 22248,08 (diconsi euro ventiduemiladuecento quarantotto/04), incluso l’importo 

degli oneri di sicurezza  (da non assoggettare a ribasso), IVA esclusa.  

Ø Di assumere impegno di spesa in favore della suindicata ditta aggiudicataria in via definitiva 

dell’appalto dei lavori in oggetto per un importo di €.